- 1 -

 各  位                                  2021 年９月 17日

                         会 社 名

代表者名 取 締 役 社 長 後 藤 信 志

（コード番号 ６９９８  東証２部、福証）

問合せ先
取締役執行役員

経営管理本部長
山 﨑    洋

（ＴＥＬ      ０９２－４１５－５５００）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2021年５月20日に公表いたしました2022年３月期第２四半期の業績予想

を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 2022年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2021年４月１日～2021年９月30日）

  売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

5,400 350 410 280 116.30

今回修正予想（Ｂ） 5,800 530 630 450 186.92

増減額（Ｂ－Ａ） 400 180 220 170

増減率（％） 7.4 51.4 53.7 60.7

(ご参考)前期第２四半期実績

(2021年３月期第２四半期) 4,705 △７ 136 148 61.60

２． 2022年３月期第２四半期（累計）個別業績予想数値の修正（2021年４月１日～2021年９月30日）

  売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

5,100 260 390 280 116.30

今回修正予想（Ｂ） 5,500 400 580 450 186.92

増減額（Ｂ－Ａ） 400 140 190 170

増減率（％） 7.8 53.8 48.7 60.7

(ご参考)前期第２四半期実績

(2021年３月期第２四半期) 4,430 △46 140 168 69.61

３． 修正の理由

 2022年３月期第２四半期業績につきましては、連結・個別ともに売上高及び各利益が好調に推

移したことにより、予想を上回る見通しとなりました。

 - 2 -

売上高は、自動車部品市場が新型コロナウイルス感染症による影響前の水準以上の増産が継続

していることや、半導体・電子部品市場においても引き続き好調に推移し、機械部品事業、電機

部品事業ともに予想を上回る見通しとなりました。

損益につきましては、売上高増加による工場稼働率の向上や原価低減活動等により収益性が

改善し、想定を上回る見通しとなりました。

 なお、2022年３月期通期の業績予想につきましては、半導体関連製品の自動車生産に与える影

響や、全般的な受注の下振れリスクを慎重に見極めることとし、業績予想の修正が必要となった

時点で速やかに公表いたします。

また、配当予想につきましては、2021年５月20日に公表した予想値から修正ありません。

※上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は

今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上